АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2021г. № 435

        г. Россошь

Об отказе в проведении аукциона на
право заключения договора аренды
нежилого помещения, находящегося в
муниципальной собственности
Россошанского муниципального района и
об отмене постановления от 18.03.2021
№ 216 «О проведении аукциона на
право заключения договора аренды
нежилого помещения, находящегося в
муниципальной собственности
Россошанского муниципального района»

В связи возникшей необходимостью, администрация Россошанского

муниципального района постановляет:

1. Отказаться от проведения аукциона на право заключения договора аренды

нежилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Россошанского

муниципального района, с кадастровым номером 36:27:0011705:641.

2. Постановление администрации Россошанского муниципального района

Воронежской области 18.03.2021 № 216 «О проведении аукциона на право заключения

договора аренды нежилого помещения, находящегося в муниципальной собственности

Россошанского муниципального района», с кадастровым номером 36:27:0011705:641» -

отменить.

3. Организатору аукциона опубликовать извещение об отказе в проведении

аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на

официальном сайте администрации Россошанского муниципального района

Воронежской области в сети Интернет и в газете «Россошанский курьер».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Т.В. Леонтьеву.

Глава администрации                Ю.В. Мишанков